02.07 – DIRETORIA DE SAÚDE 
02.07.01 -  MANUTENÇÃO DO F.M.S 

10.304.0008.2020  – MANUTENÇÃO DO BLOCO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA 
Ficha 209 – 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

4. DO VALOR ESTIMADO:   

4.1. O valor global estimado para aquisição será de R$999,00 (Novecentos e noventa e nove 

reais). 

5. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO  

5.1. O presente MANIFESTO DE INTENÇÃO ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos poderão ser 

protocolizados da Prefeitura do Município de Sarapuí ou encaminhado via email para

[...]

horário comercial (08:00 às 16:00) de segunda a sexta, exceto feriado. 

Diretoria de Saúde – Rua Coronel Ernesto Piedade, 137, Centro, Sarapuí/SP. 

Prazo de Entrega/ Execução: A CONTRATADA deverá entregar os produtos no 

prazo máximo de 5 (cinco) dias, iniciados após a emissão do empenho. 

Valor médio: R$999,00 (Novecentos e noventa e nove reais). 

Prazo para pagamento: O prazo para pagamento será de 30 dias após a emissão e 

entrega da Nota Fiscal Eletrônica com a assinatura do Diretor de Saúde comprovando a 

efetiva entrega do produto. 

1. OBJETO 

 AQUISIÇÃO DE 01 (um) CELULAR PARA USO EXCLUSIVO DO SETOR DA